
 

 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEMARCIANO_MARINA 

Via G.Marotti 26, 60018 MONTEMARCIANO (AN) tel. 071915239-fax 071915050 

e-mail: anic82300t@istruzione.it, pec: anic82300t@pec.istruzione.it 
c.f. 93084480420, codice univoco dell’Ufficio UFUQEM 

www.icmontemarciano.edu.it 
Al sito  

Agli atti 

 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 

VISTA la comunicazione del Il MIUR prot. n. AOODGEFID-10449 del 5/5/2020 con la quale ha 
autorizzato e finanziato il progetto di cui all’oggetto a valere sull’avviso pubblico prot. 
AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 finalizzato alla realizzazione di smart class per le scuole 
del primo ciclo; 

VISTO il codice degli appalti pubblici di cui al DL n. 50 del 18/04/2016 come modificato dal D.lgs n 
56 del 19/04/2017; 

VISTA la nota prot. n. 2480/C24c n. 2481/C24c del 13.5.2020 rispettivamente di avvio del progetto 
- pubblicità iniziale e di assunzione in Programma annuale 2020; 

VISTO il riepilogo della ripartizione dei costi del progetto azione 10.8.6 
 

AZIONE SOTTOAZIONE CODICE 
PROGETTO 

FORNITURE SPESE 

GENERALI 

10.8.6 10.8.6A 10.8.6AFESRPO
N- MA-2020-3 

€12.775,01 €224,96 

 

D E T E R M I N A 
 

Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli 
interventi a valere sul Fondo Europeo di Sviluppo regionale finalizzato al potenziamento delle 
dotazioni tecnologiche e degli ambienti di apprendimento delle scuole-Asse II infrastrutture per 
l’istruzione –Fondo Europeo di Sviluppo Regionale ( FESR)-Obiettivo specifico -10.8 “ Diffusione 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze ed ambienti 
per l’apprendimento“ 2014 - 2020. Asse II - infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) - Obiettivo specifico -10.8- “Diffusione della società della conoscenza nel 
mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici innovativi” - Azione 10.8.6 
“Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche 
nelle aree rurali ed interne”. Avviso pubblico per la realizzazione di smart class per le scuole del 
primo ciclo. 

 
Codice identificativo Progetto: 10.8.6A-FESRPON-MA-2020-3 
Titolo modulo: Insegnare e apprendere con le TIC 
CUP: B12G20000610007 

CIG: ZB42CF5B0E 

A
N

IC
82

30
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
82

 -
 1

3/
05

/2
02

0 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 I

mailto:anic82300t@istruzione.it
mailto:anic82300t@pec.istruzione.it
http://www.icmontemarciano.edu.it/


 

 

  
 

ISTITUTO COMPRENSIVO MONTEMARCIANO_MARINA 

Via G.Marotti 26, 60018 MONTEMARCIANO (AN) tel. 071915239-fax 071915050 

e-mail: anic82300t@istruzione.it, pec: anic82300t@pec.istruzione.it 
c.f. 93084480420, codice univoco dell’Ufficio UFUQEM 

www.icmontemarciano.edu.it 
della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci 
didattici innovativi” Azione 10.8.6 “azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali interne” Avviso pubblico per la 
realizzazione di smart class per le scuole del primo ciclo. 
L’incarico decorre dalla data odierna e fino al termine previsto per la chiusura del progetto e 
precisamente 30 ottobre 2020. 

 
 
LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
  Dott.ssa Angela Iannotta 

                                                                                 Firmato digitalmente 
  

A
N

IC
82

30
0T

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

24
82

 -
 1

3/
05

/2
02

0 
- 

C
24

c 
- 

P
ro

ge
tti

 e
ur

op
ei

 -
 I

mailto:anic82300t@istruzione.it
mailto:anic82300t@pec.istruzione.it
http://www.icmontemarciano.edu.it/

		2020-05-14T12:24:37+0200




